

BTK Transport ApS

Jernholmen 34C 1
2650 Hvidovre

CVR-nr. 82 36 37 18

Årsrapport for 2022

(46. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Alex Pleinert Morgenstjerne
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

BTK Transport ApS
Jernholmen 34C 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 82 36 37 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 19. oktober 1977

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Alex Pleinert Morgenstjerne
Martin Ahrenkiel

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre transport, køb og salg samt udlejning af lagerplads til opbevaring af effekter, samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet er pr. 1. januar 2022 fusioneret med KTF ApS efter reglerne om skattefri fusion.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 624.008, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.526.735.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		16.155.185	12.160.434
Personaleomkostninger	1	-13.143.347	-8.853.576
Resultat før af- og nedskrivninger		3.011.838	3.306.858
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-1.517.625	-1.220.953
Andre driftsomkostninger		-539.197	0
Resultat før finansielle poster		955.016	2.085.905
Finansielle indtægter	2	149.002	0
Finansielle omkostninger	3	-140.585	-191.925
Resultat før skat		963.433	1.893.980
Skat af årets resultat	4	-339.425	-470.728
Årets resultat		624.008	1.423.252
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	500.000
Overført resultat		-875.992	923.252
		624.008	1.423.252

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Finansielt leasede aktiver		7.569.926	3.784.251
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		598.804	528.930
Indretning af lejede lokaler		993.446	1.038.013
Materielle anlægsaktiver		9.162.176	5.351.194
Kapitalandele i kapitalinteresser		10.000	0
Deposita		357.528	152.528
Finansielle anlægsaktiver		367.528	152.528
Anlægsaktiver i alt		9.529.704	5.503.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.392.944	3.410.559
Igangværende arbejder for fremmed regning		222.640	349.469
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		245.007	481.744
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.997.462	655.088
Andre tilgodehavender		53.416	334.974
Periodeafgrænsningsposter		32.798	164.599
Tilgodehavender		6.944.267	5.396.433
Likvide beholdninger		205.281	32.870
Omsætningsaktiver i alt		7.149.548	5.429.303
Aktiver i alt		16.679.252	10.933.025

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		201.000	200.000
Overført resultat		1.825.735	2.355.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	500.000
Egenkapital	5	3.526.735	3.055.115
Hensættelse til udskudt skat		167.750	231.738
Hensatte forpligtelser i alt		167.750	231.738
Leasingforpligtelser		5.921.028	2.271.510
Anden gæld		296.593	296.593
Langfristede gældsforpligtelser	6	6.217.621	2.568.103
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.414.238	840.660
Banker		0	456.154
Modtagne forudbetalinger fra kunder		75.465	66.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.383.198	2.203.550
Selskabsskat		799.137	469.613
Anden gæld		2.095.108	1.041.259
Kortfristede gældsforpligtelser		6.767.146	5.078.069
Gældsforpligtelser i alt		12.984.767	7.646.172
Passiver i alt		16.679.252	10.933.025
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.355.115	500.000	3.055.115
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	1.000	346.612	0	347.612
Udbytte primo fra fusion	0	0	1.644.208	1.644.208
Korrigeret egenkapital 1. januar 2022	201.000	2.701.727	2.144.208	5.046.935
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.144.208	-2.144.208
Årets resultat	0	-875.992	1.500.000	624.008
Egenkapital 31. december 2022	201.000	1.825.735	1.500.000	3.526.735

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.432.965	7.572.657
Pensioner	1.196.666	833.993
Andre omkostninger til social sikring	<u>513.716</u>	<u>446.926</u>
	<u>13.143.347</u>	<u>8.853.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>29</u>	<u>20</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.659	0
Renteindtægter fra kapitalinteresser	11.293	0
Andre finansielle indtægter	<u>129.050</u>	<u>0</u>
	<u>149.002</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>140.585</u>	<u>191.925</u>
	<u>140.585</u>	<u>191.925</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	337.524	450.252
Årets udskudte skat	<u>1.901</u>	<u>20.476</u>
	<u>339.425</u>	<u>470.728</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 201.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2022	Gæld 31. december 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	3.112.170	7.335.266	1.414.238	966.766
Anden gæld	296.593	296.593	0	0
	3.408.763	7.631.859	1.414.238	966.766

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning pr. 1. januar 2022 blevet fusioneret med KTF ApS efter reglerne om skattefri fusion. Som følge heraf er KTF ApS ophørt og selskabet hæfter således for alle KTF ApS' forpligtelser, herunder forpligtelser der er overført i forbindelse med fusionen.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med et opsigelsesvarsel på 6 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på t.kr. 152, i alt t.kr. 912.

Leasing

Finansielt leasede aktiver (biler), hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 7.570, er finansieret ved finansiell leasing.

Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2022 opgjort til t.kr. 7.335. Restløbetiden for kontrakterne er op til 81 mdr.

Selskabet har ingen eventualaktiver og -forpligtelser herudover.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant i simple fordringer/varedebitorer for kr. 1.500.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 6.688.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Ahrenkiel

Direktør

Serienummer: 5dbcefb1-1b68-4dea-ba78-8415d1b3c56a

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-30 10:27:54 UTC



Alex Pleinert Morgenstjerne

Direktør

Serienummer: 1a438512-5bec-44c1-a012-f16b226e6852

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 13:35:52 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-06-30 14:31:53 UTC



Alex Pleinert Morgenstjerne

Dirigent

Serienummer: 1a438512-5bec-44c1-a012-f16b226e6852

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-30 20:17:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: LWE43-NCJ08-HO1AC-PMDGP-CA60E-QWEQ0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>